
PRZEWOŹNIKU !

Zgodnie z prowadzoną przez nas Polityką Jakości i Środowiskową  podejmujemy następujące  
działania związane z ochroną środowiska:

• prawidłowa gospodarka odpadami

Prowadzimy prawidłową utylizację odpadów powstających w wyniku naszej działalności  oraz  wdrożyliśmy selektywną zbiórkę 
odpadów.

• zapobieganie ewentualnym zanieczyszczeniom środowiska powstałym w wyniku awarii na 
terenie naszych lokalizacji

Wszelkie wycieki np. płynów z pojazdów samochodowych czy wózków widłowych, nieszczelnych opakowań czy też kwasu z
akumulatorów podlegają zabezpieczeniu przed przedostawaniem się do wód gruntowych, ziemi, kanalizacji. W tym celu na
terenie magazynów posiadamy specjalne skrzynki ADR wyposażone między innymi w sorbent do zbierania i neutralizacji
wycieków a powstające odpady, będące produktem niebezpiecznym, muszą być zbierane oddzielnie i przekazywane
upoważnionym odbiorcom.

• współpraca z podwykonawcami – przede wszystkim przewoźnikami, którzy również tych 
przepisów przestrzegają

Jest dla nas niezwykle istotne aby nasi podwykonawcy, wśród nich przewoźnicy, byli w pełni świadomi znaczenia aspektów
środowiskowych oraz konsekwencji działań, które zagrażają środowisku. ROHLIG SUUS Logistics jako firma spedycyjna nie
podejmie współpracy z przewoźnikami, których pojazdy nie spełniają standardów w zakresie aktów prawnych, emitujących
nadmierne zanieczyszczenia, powodujących hałas powyżej ustalonych limitów. Chcemy współpracować z podwykonawcami
dla których dbałość o środowisko naturalne to priorytet, podobnie jak dla nas. Naruszanie norm dotyczących ochrony
środowiska skutkować będzie brakiem zleceń z naszej strony.

Szanowni Państwo,

W trosce o środowisko naturalne, a także przez wzgląd na wymagania naszych Klientów wprowadziliśmy w  ROHLIG SUUS Logistics
System Zarządzania Środowiskowego zgodny z normą ISO 14001:2004

obligujący nas do dbałości o środowisko naturalne i umożliwiający obsługę firm, dla których spełnienie norm środowiskowych jest istotne.

Gorąco zachęcamy do wnikliwego zapoznania się z poniższymi aktami prawnymi:

Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska Dz. U. 01.62.627 
Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach Dz.U. 01.62.628
Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach Dz.U. 01.62.628

Ustawa z dnia 29 lipca 2005r. o zużytym sprzęcie elektrycznym i elektronicznym Dz. U. 05.180.1495 


